ПРОТОКОЛ №6
Об итогах закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования способом запроса ценовых предложений по закупу лекарственных средств.

Алматинская область    																      16.04.2024 г.

Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения "Областная станция скорой и неотложной медицинской помощи" государственного учреждения "Управления здравоохранения Алматинской области» (далее - Предприятие) (Алматинская область, Талгарский район, с. Гульдала, ул. Кульджинский тракт 25 км, БИН 020140003239, БИК HSBKKZKX, ИИК KZ316010311000047297, АО «Народный Банк Казахстана»), в лице организатора закупок, на основании Приказа Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110 «Об утверждении правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» (далее - Правила), провел процедуру закупа ЛС и ИМН способом запроса ценовых предложений.
По состоянию на дату окончания приема заявок, на 12 апреля 2024 года, до 10:00 часов, представлены заявки с ценовыми предложениями от потенциальных поставщиков:
	№ пп
	Наименование потенциального поставщика
	Дата/время

	1
	ТОО "ИНКАР"
	12.03.2024г  12:10:00ч.

Лекарственные средства:
	№ лота
	Наименование
	Кратная характеристика
	Единица измерения
	Количество
	Цена
	Сумма

	1
	Урапидил - Раствор для внутривенного введения, 5 мг/мл, 5 мл, №5
	Раствор для внутривенного введения, 5 мг/мл, 5 мл, №5
	упаковка
	2 000
	3 456,01
	6 912 020,00

	Итого
	6 912 020

Медицинские изделия
	№ лота
	Наименование
	Кратная характеристика
	Единица измерения
	Количество
	Цена
	Сумма

	2
	Лента ЭКГ 57*25*12
	Ширина ленты - 57 мм. Длина ленты в рулоне - 25 м. Внутренний диаметр втулки - 12 мм. Цвет сетки - розовый. Намотка сеткой - внутрь рулона. Основа - термобумага. Толщина бумаги - 60 мкм. Плотность бумаги - 55 гр/м2
	рулон
	2 000
	900
	1 800 000

	Итого
	1 800 000

	Итоговая сумма объявления
	8 712 020

Ценовые предложения потенциальных поставщиков:

	№
	Наименование
	Ед. изм
	Кол-во
	Цена
	ТОО " INKAR "

	1
	Урапидил - Раствор для внутривенного введения, 5 мг/мл, 5 мл, №5
	упаковка
	2 000
	3 456,01
	3 000,00

1. По итогам рассмотрения заявок с ценовыми предложениями от потенциальных поставщиков, Комиссия в соответствии с Правилами, решили:
На основании п. 78 Правил, признать победителем:
ТОО "INKAR" по лоту - №1;

2. В соответствии с п.79 Главы 3 Правил, лот:
Лот №2 – признать не состоявшимся в связи с отсутствием ценовых предложений.

Потенциальному победителю, в течение 10 календарных дней, предоставить Организатору закупок, пакет документов, подтверждающих соответствие квалификационным требованиям, установленным пунктом 80 Правил.
Отделу государственных закупок разместить на интернет-ресурсе Предприятия данный протокол.

Председатель комиссии ____________________ Жантоков Е.Д.

 Члены комиссии
Заместитель по ОРГ метод_______________ Нургалиева Ш.Н.

Юрист ___________________ Мырзагелді М.С.

Провизор _______________Рахатов Б.Н.

Секретарь по государственным
закупкам ___________________ Смагулова С.К.